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جامعة عمار ثليجي الاغواط
معهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية والرياضية
في إطار الاحتفال بالذكرى 170 للمقاومة الشعبية بالأغواط 04 ديسمبر 1852
 بطاقة المشاركة في الأسبوع شبه الأولمبي
من 27 نوفمبر الى غاية 04 ديسمبر 2022 
	الكلية
	

	القسم
	


الألعاب الفردية
	سباق 100 م      المدرب / المكلف: ..................................

	الرقم
	اسم ولقب الطالب المشارك  ( ذكور)
	رقم التسجيل

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	



	سباق 400 م          المدرب / المكلف: ..................................

	الرقم
	اسم ولقب الطالب المشارك(ذكور)
	رقم التسجيل

	1. 
	
	

	2. 
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	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	مسابقة رمي الجلة     المدرب / المكلف: ..................................

	الرقم
	اسم ولقب الطالب المشارك(ذكور)
	رقم التسجيل

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
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	مسابقة القفز الطويل      المدرب / المكلف: ..................................
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	اسم ولقب الطالب المشارك(ذكور)
	رقم التسجيل
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	6. 
	
	



تم الاطلاع على قوائم الطلبة المشاركين في الأسبوع شبه الأولمبي المقام بمعهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية والرياضية في الفترة الممتدة من 27 نوفمبر الى غاية 04 ديسمبر 2022
وتم تأكيد صحة المعلومات والمشاركة

                                                            امضاء وختم رئيس القسم
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